



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค  
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค จังหวัดชลบุรี

ที่ \_\_\_\_\_ วันที่ ๒๔ มีนาคม ๒๕๖๖

เรื่อง รายงานผลการพิจารณาและขออนุมัติสั่งซื้อสิ่งจ้าง

เรียน ผจก.กฟจ.ชบ.

ตามที่ได้ดำเนินการจัดซื้อ ตามประกาศการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เรื่องจัดซื้อพัสดุ-อุปกรณ์เซฟตี้สติดอกงบผู้ใช้ไฟ กลุ่มฮอทไลน์เบลแคลมป์ จำนวน ๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

ขอรายงานผลการพิจารณาซื้อพัสดุ-อุปกรณ์เซฟตี้สติดอกงบผู้ใช้ไฟ กลุ่มฮอทไลน์เบลแคลมป์ จำนวน ๓ รายการ เลขที่ ก.๒กฟจ.ชบ.(คพ.)๑๖๙/๒๕๖๖ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ดังนี้

รายการพิจารณา	รายชื่อผู้ยื่นข้อเสนอ	ราคาที่เสนอ*	ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง*
๑. ๑๐๒๐๓๓๐๐๐๕ HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN ๓๕-๗๐ SQ.MM. จำนวน ๑๖๗ EA	บริษัท เอส.เค.เอส. พาวเวอร์ ซัพพลาย จำกัด	๙๕,๒๔๑.๗๗	๙๕,๒๔๑.๗๗
๒. ๑๐๒๐๓๓๐๐๐๖ HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN ๗๐-๑๘๕ SQ.MM. จำนวน ๑๖๗ EA	บริษัท เอส.เค.เอส. พาวเวอร์ ซัพพลาย จำกัด	๑๑๐,๖๐๙.๑๑	๑๑๐,๖๐๙.๑๑
๓. ๑๐๒๐๓๓๐๑๐๔ HOTLINE CLAMP,MAIN ๓๕-๑๘๕,TAP ๕๐-๑๘๕ SQ.MM. จำนวน ๓๓๔ EA	บริษัท เอส.เค.เอส. พาวเวอร์ ซัพพลาย จำกัด	๑๘๓,๓๓๕.๙๔	๑๘๓,๓๓๕.๙๔
		รวม	๓๘๙,๑๘๖.๘๒

การจัดซื้อพัสดุ-อุปกรณ์เซฟตี้สติดอกงบผู้ใช้ไฟ กลุ่มฮอทไลน์เบลแคลมป์ จำนวน ๓ รายการ ผู้เสนอราคาที่เหมาะสมการเสนอราคาได้แก่ บริษัท เอส.เค.เอส. พาวเวอร์ ซัพพลาย จำกัด เสนอราคาต่ำสุดเป็นเงินทั้งสิ้น ๘๙,๑๘๖.๘๒ บาท (สามแสนแปดหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยแปดสิบหกบาทแปดสิบสองสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง ซึ่งราคาเท่ากับราคางบประมาณ โดยเกณฑ์การพิจารณาผลการยื่นข้อเสนอครั้งนี้ จะพิจารณาตัดสินโดยใช้หลักเกณฑ์ราคา การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคพิจารณาแล้ว เห็นสมควรจัดซื้อจากผู้เสนอราคาดังกล่าว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดอนุมัติให้สั่งซื้อสิ่งจ้างจากผู้เสนอราคาดังกล่าว  
ก.๒-ชบ.(คพ.)๑๗๐/๒๕๖๖

ผคพ.ชบ.

- อนุมัติตามเสนอ
- ลงนามแล้วดำเนินการต่อไป

(นายรุ่งโรจน์ ชาญมานิต)

ผจก.กฟจ.ชบ. ๒๔ มี.ค. ๒๕๖๖

(นายสถิตย์ จันทร์ศรี)

ผ.คพ.กฟจ.ชบ.

๒๔ มี.ค. ๒๕๖๖



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค  
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท เอส.เค.เอส. พาวเวอร์ ซัพพลาย จำกัด  
ที่อยู่ เลขที่ ๒๗/๙๔ ซอยซอยอาหารอุบลรั่ม ถนนประชาราษฎร์ สาย ๑  
แขวงบางซื่อ เขตบางซื่อ กรุงเทพมหานคร ๑๐๘๐๐  
โทรศัพท์ ๐๒๕๘๗๕๖๖๕  
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๕๕๕๓๑๐๗๗๐๘

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๒๒๑๑๕๙๔  
วันที่ ๒๕ มีนาคม ๒๕๖๖  
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดชลบุรี  
ที่อยู่ ๑๑๖/๑๐๕ ม.๒ ตำบลบ้านสวน อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัด  
ชลบุรี  
โทรศัพท์ ๐-๓๘๐๕-๔๗๐๑-๓

ตามที่ บริษัท เอส.เค.เอส. พาวเวอร์ ซัพพลาย จำกัด ได้เสนอราคา วัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดชลบุรี ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วยรวมภาษี(บาท)	จำนวนเงิน(บาท)
๑	1020330005 HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 35-70 SQ.MM.	๑๖๗	EA	๕๗๐.๓๑	๙๕,๒๔๑.๗๗
๒	1020330006 HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 70-185 SQ.MM.	๑๖๗	EA	๖๖๒.๓๓	๑๑๐,๖๐๙.๑๑
๓	1020330104 HOTLINE CLAMP,MAIN35-185,TAP50-185SQ.MM.	๓๓๔	EA	๕๔๘.๙๑	๑๘๓,๓๓๕.๙๔
(สามแสนแปดหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยแปดสิบหกบาทแปดสิบสองสตางค์)				รวมเป็นเงิน(ไม่รวมภาษี)	๓๖๓,๑๘๖.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๒๕,๔๖๐.๘๒
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๓๘๘,๖๔๖.๘๒

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งซื้อ
- ผู้ขายจะต้องแจ้งกำหนดวันที่ส่งมอบพัสดุเป็นลายลักษณ์อักษรให้หน่วยงานทราบล่วงหน้าไม่น้อยกว่า ๕ วันทำการ
- สถานที่ส่งมอบ แผนกคลังพัสดุชลบุรี การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต๒ ภาคกลาง จังหวัดชลบุรี
- ผู้ขายรับรองคุณภาพพัสดุที่ซื้อขายตามสัญญาที่ว่าถูกต้องเรียบร้อยทุกประการ หากมีสิ่งบกพร่องอย่างใดในคุณภาพ ภายใน ระยะเวลารับประกัน ๑ ปี นับแต่วันที่รับมอบโดยให้ในวันรับมอบเป็นวันเริ่มต้น และแก้ไขซ่อมแซมให้ติดตั้งเดิม ภายใน ๓๐ วัน นับแต่วันที่ได้รับแจ้ง รวมถึงของที่เข้ารับการทดสอบ เกิดกรณีชำรุดใช้งานไม่ได้
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ

ข้อ กรณีนี้ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนแปลงใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ และนำพัสดุมาส่งมอบใหม่ หรือต้องทำการแก้ไขให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อด้วยค่าใช้จ่ายของผู้ขายเองและระยะเวลาที่เสียไปเพราะเหตุดังกล่าว ผู้ขายจะนำมาอ้างเป็นเหตุ ขอยกเวลาทำการตามใบสั่งซื้อหรือขอ

งดหรือลด ค่าปรับไม่ได้

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

๘. นอกจากการบอกเลิกสัญญาหรือข้อตกลง ตามมาตรา ๑๐๓ หากปรากฏว่า คู่สัญญาไม่สามารถปฏิบัติตามสัญญาหรือข้อตกลงได้ และจะต้องมีการปรับตามสัญญาหรือข้อตกลงนั้น หากจำนวน ค่าปรับจะเกินร้อยละสิบของวงเงินค่าพัสดุหรือค่าจ้าง หน่วยงานของรัฐใช้สิทธิพิจารณาบอกเลิกสัญญาหรือข้อตกลงได้ เว้นแต่คู่สัญญาจะได้อนุญาตเสียค่าปรับให้แก่หน่วยงานของรัฐ โดยไม่มีเงื่อนไขใดๆทั้งสิ้น

หมายเหตุ :

๑. ได้รับแล้ว โปรดเซ็นรับทราบเงื่อนไขใบสั่งซื้อ ภายใน ๓ วันทำการ ส่งกลับ แผนกคลังพัสดุชลบุรี โทรสาร ๐๓๘-๓๔๔๒๐๑

๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๐๓๗๓๔๘๐๖๙ ชื่อพัสดุ-อุปกรณ์เซพตี้สต็อกบผู้ใช้ไฟ กลุ่มฮอทไลน์เบลแค้มป์ จำนวน ๓ รายการ เลขที่ ก.๒๖ฟจ.ขบ.(คพ.)๑๖๙/๒๕๖๖ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ  
( นายรุ่งโรจน์ ชาญมานิต )  
ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัด

วันที่ .....  
ชลบุรี  
๒๔ มี.ค. ๒๕๖๖

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ  
(.....)

วันที่ .....  
ลงชื่อ.....ผู้ขอเสนอสั่งซื้อ/สั่งจ้าง  
(นายสถิตย์ จันทร์ศรี)

หัวหน้าแผนก คลังพัสดุการไฟฟ้าจังหวัดชลบุรี  
วันที่ .....  
๒๔ มี.ค. ๒๕๖๖

เลขที่โครงการ ๖๖๐๓๗๓๔๘๐๖๙

เลขคุมสัญญา ๖๖๐๓๑๔๓๘๙๕๖๕



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

กำหนดส่งมอบภายใน 30 วัน นับถัดจากที่ได้รับใบสั่งซื้อ  
บรรจุภัณฑ์ตามมาตรฐานกฟภ.ส่วนกลาง

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002211594  
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 24 มี.ค 2566  
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : 66037348069  
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :  
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): H01 กฟภ.ชบ.

ที่อยู่(Pur. group address) : 116/105 ม.2 ต.บ้านสวนอ.เมือง จ.ชลบุรี

ถึง (Vendor's name) : บริษัท เอส.เค.เอส.พาวเวอร์ ซัพพลาย จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :

27/94 ซ.อาทรอุปถัมภ์  
ถ.ประชาราษฎร์ สาย 1  
แขวงบางซื่อ เขตบางซื่อ  
จ.กรุงเทพมหานคร 10800

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

อนุมัติผจก.กฟภ.ชบ.ลว.16 มี.ค.2566 จัดซื้อพัสดุขาดแคลนกลุ่มสอทไลน์เบลแคลมป์ สำหรับงานงบผู้ใช้ไฟ จำนวน 3 รายการบันทึกเลขที่.ก.กฟภ.ชบ.(คพ.) 168/2566 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-02-033-0005 HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 35-70 SQ.MM.	167.000 ชิ้น	533.00	89,011.00
2	1-02-033-0006 HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 70-185 SQ.MM.	167.000 ชิ้น	619.00	103,373.00
3	1-02-033-0104 HOTLINE CLAMP,MAIN35-185,TAP50-185SQ.MM. รายการที่ 1-3 ผลิตภัณฑ์ MASCELL ตามสเปคเลขที่ RHOT-081/2561	334.000 ชิ้น	513.00	171,342.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
(.....)  
ตำแหน่ง(Position) .....  
วันที่(Date) .....

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
(.....)  
ตำแหน่ง(Position) .....  
วันที่(Date) .....

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
(Ref. to purchasing notice)

กำหนดส่งมอบภายใน 30 วัน นับถัดจากที่ได้รับใบสั่งซื้อ  
บรรจุภัณฑ์ตามมาตรฐานกฟภ.ส่วนกลาง

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002211594  
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 24 มี.ค 2566  
เลขที่สัญญา(Your Ref.): 66037348069  
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):  
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) หน่วยนับ(Unit)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)				
หมายเหตุ(Item text)				
			มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)	363,726.00
			ส่วนลด(Discount)	0.00
			มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)	363,726.00
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	25,460.82
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)	389,186.82
			(สามแสนแปดหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยแปดสิบหกบาทแปดสิบสองสตางค์)	

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
(นายรุ่งโรจน์ ชาญมานิต)  
(.....)  
ตำแหน่ง(Position) .....  
.....  
วันที่(Date) .....  
.....

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
(นายรุ่งโรจน์ ชาญมานิต)  
(.....)  
ตำแหน่ง(Position) .....  
.....  
วันที่(Date) .....  
.....

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)